Rasentraktor 1T12/100 106.730
Steuerungselemente

Steuerungserencate i, LK.}

siehe siehe Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Stk.

_-r'. Index E9 Index ES
2 P4138300272 VOR.ACHSE KPL 1
3 P13853373 ABDECKUNG 2
& P13852407 BUCHSE &
S P138302926 VERBINDER 1
6 P4138315886 ACHSSTUMMEL LI. 1
o 7 P13836625 SICHERUNGSRING 2
8 P138304590 SPURSTANGE 1
9 P138180128 SCHRAUBE 2
10 P138120382 SCHEIBE 2
11 P1381489 MUTTER 2
| 12 P13858289 ZAHNSEGMENT 1
| 13 P138524086 LABER 1
14 P138180177 SCHRAUBE 1
15 P13822265 SCHEIBE 2
16 P41381500 MUTTER 1
17 P13858291 LENKGESTHNGE 1
18 P138124925 MUTTER 2
19 P13857158 KUGELKOPF 1
20 P13821275 KUBELKOPF 1
| 21 P13846692 MUTTER 1
' 22 P1389396416 SCHEIBE 2
23 P138120382 SCHEIBE 1
24 P138120369 MUTTER 1
25 P13858243 LENKSTOCK 1
26 P13858244 ZAHNRAD 1
27 P13858274 SPANNSTIFT 1
L siehe ; 28 P138301410 SCHEIBE 1
Index ES " | 29 P138301398 SCHEIBE 9
30 P13821682 SCHEIBE 1
31 P13836625 SICHERUNGSRING 1
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Rasentraktor T12/100SD 106.730

Rahmen und Abdeckung Rahmen und Abdeckung

Rasentraktor T12/100SD 106.730 ‘@\'

siehe

s1
ln::: 3] Index E9
Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Stk.
1 P138321740 RAHMEN 1
2 P138310005 GUMMIMATTE LI. 1
3 P138310006 BUMMIPLATTE RE. b
4  P138309235 STOPFEN 12
S P13897a5 HALTEARM LY. 1
& P13a9784 HALTEARM RE. 1
| 7 P13854351 AUFNAHME 3
& P13454030 SCHRAUBE 5
9 P13a55273 MUTTER 5
| 10 P138300440 RIEMENFUHRUNG 1
i 11 P1381498 MUTTER i
12 P1384308207 BOLZEN 1
13 P138309008 MUTTER b
ik P138122207 SCHRAUBE 2
15 P1382443 SCHEIBE 2
14 P1381499 MUTTER 2
17 P138300435 RIEMENFLUHRUNG I
18 P138124824 MUTTER 3
19 P138271190 MUTTER 1
20 P138309440 RAHMEN-DT 1
21 P13a4b763 NIETE 1
22. P13a35497 SCHRAUBE 1
23 P1349953u4b6 SCHRAUBE 12
24 P13a9132 ABDECKUNG 1
25 P138300303 SCHRAUBE |
26 P1389197 BUGEL 1
27 P1341502 MUTTER 1
286 P13a97u4 PLATTE i
29 P13899534b4 SCHRAUBE 2
30 PL3AT208 PLATTE 1
31 PL389953u4é4 SCHRAUBE 2
32 P138305428 ARMATURENBRETT 1
33 P138995346 SCHRAUBE &
34 P13831b6848 SCHEIBE L
35 Pi13auwuéll SCHRAUBE 1
36 P1381502 MUTTER 1
a7 P13830705A HAUBE T12/T1L 1
38 P138318197 GUMMIAUFLAGEN L
39 P13a303037 MOTORHAUBE - UNTERTEIL 1
w0 P1348300302 SCHRAUBE o
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Rasentraktor T12/100SD 106.730

Rahmen und Abdeckung

Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Stk.
41 P138310203 CLIP 1
42 P138301425 BUBEL 1
43 P138301542 SCHRAUBE 4
L P138271166 MUTTER L
45 P138302333 SCHEIN.W.GLAS 1
W& P132301541 REFLEKTOR LI. 1
47 P133301540 REFLEKTOR RE. 1
48 P138577%6 SCHRAUBE L
49 P13a54476 BOLZEN 2
50 P1381u9a MUTTER 2
51 P13857u78 FEDER 2
52 P138301452 HITZEFOLIE 1
53 P1385a347 SITZPLATTE 1
54 P1383106560 BUGEL 1
55 P13820507 BOLZEN 2
56 P13814938 MUTTER 2 i
5?‘ P13a44%901 SCHRAUBE b |
58" P134147a MUTTER L
59 P13a57153 FEDER 2
&0 P13813u41 FEDERHALTER 2
61 P13844811 SCHRAUBE 2
&2 P13456%07 ABDECKUNG 2
43 P138308453 KOTFLUGEL 1
&4  P1389953ué6 SCHRAUBE L
&5 P138122017 SCHRAUBE 2
&6 P13auub3463 SCHEIBE L
&7 P1381498 MUTTER 2
&8 P13855021 KANTENSCHUTZ 1
49 P13818007%9 SCHRAUBE 2
70 P1381474 MUTTER 2
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Rasentraktor T12/100SD
Sitz / Vorderrad / Lenkrad

1514 13 &
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Rasentraktor T12/100SD
Sitz / Vorderrad / Lenkrad

Pos.

-
CIOUPrNFWUNE

11
12
13
14
15

Artikel-Nr.

P13857455
P138301251
P138314702
P13824147
P1383%829
P13839979
P138120393
P1381204638
P138122007
P138456378
P13854873
P138&42
P13836625
P13a40394

Bezeichnung

FAHRERSITZ
LENKRAD

REIFEN 15X&.00-6

VENTIL

FELGE M. LAGER

BUCHSE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHRAUBE
SPANNSTIFT

ULABLAUFRINNE

SCHEIBE

SICHERUNGSRING

KAPPE

106.730 tAl_%
7

7 Stk.

NNFRr=~SFINPEEN -
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Rasentraktor T12/100SD 106.730
Motor und Bedienunselemente

511 647-4 (11)
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Rasentraktor T12/100SD
Motor und Bedlenungselemente

Pos. Artikel-Nr.

VPN LWUN -

P138319640
P13850947
P138138489
P138305367
P13846708
P13854747
P138173063
P13858361
P13857791
P138304244
P13856431
P138120383
P138L2864L
P138314991
P138300303
P138995344
P1384 7452
P138574lY
P13848672
P138300304
P138303159
P138320553
P138271166
P138300508
P138159585
P138120622

Bezeichnung

MOTOR 12PS B+S
SCHRAUBE
SCHEIBE
AUSPUFF
DICHTUNG
HITZIESCHUTZ
SCHRAUBE
RIEMENSCHEIBE
PASSFEDER
DISTANIRING
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHRAUBE

TANK

SCHRAUBE
SCHRAUBE
BENZINSCHLAUCH
KABELBINDER
KLAMMER
TANKDECKEL
GASVERSTELLUNG
SCHRAUBE
MUTTER

KAPPE

SCHRAUBE
MUTTER

Stk.
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Ragentraktor T12/100SD 106.730 Rasentraktor T12/100SD 106.730
Autkleber Aufkleber :
Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Stk.
1 P13a311198 AUFKLEBER AL-KD 2
2 P13a564900 AUFKLEBER MAHWERK 1
3 P134300445 AUFKLEBER A-BRETT 1
4 P13830204% AUFKLEBER A-BRETT 1
5 P138305766 AUFKLEBER A-BRETT 1
& P1383057&67 AUFKLEEBER A--BRETT 1
7 P138300&38 AUFKLEBER LwA 100 DB p |
8 FP1383073a3 AUFKLEBER KONSOLE 1
9 P138317066 AUFKLEBER T11/100 SD LI. 1
10 P138317245 AUFKLEBER T11/SD 100 RE. 1
11 P138323172 TYPENSCHILD AL-KOD 1
| 12 P13a48901 AUFKLEBER HOHENVERSTELLUNG 1
13 P1383018797 AUFKLEBER SCHNITTHOHE 1
i4 P138305770 AUFKLEBER ACHTUNG 1
15 P138310553 AUFKLEBER DANGER 1
164 P1383113F4 AUFKLEBER SCHALTUNG 1
17 P138311395 AUFKLEBER SCHALTUNG 1
18 P13868703 AUFKLEBER BREMSE/KUPPL. 1
! 19 P138305402 DAMMATTE/HAUBE 2
| 20 P138305603 DAMMATTE/HAUBE 2
| 21 P13A305604 DAMMATTE 2
|
]
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Rasentraktor T1Z/100SD 106.730 Rasentraktor T12/100SD 106.730 /'f‘
Getriebeeinhelit und Kotfligel ‘AL K.' Getriebeelnheit und Kotfllgel ‘AL I(.

Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Stk.
1 P138311330 GETRIEBE 1
2 P138302745 RIEMENSCHEIBE 1
3 P1383021 FEDERSCHEIBE 1
4 P13822053 SICHERUNGSRING '
tedes F5 5 P138314120 KEILRIEMEN 1
& P13a180112 SCHRAUBE b
7 P1381£0393 SCHEIBE 8
a8 P13a1u94 MUTTER LW
9 P13a323471 HALTER 1
10 P13850947 SCHRAUBE 1
11 P13835498 SCHRAUBE 1
12 P138120638 SCHE1BE 1
13 P138122017 SCHRAUBE 1
14 P138120393 SCHEIBE 1
15 P1381498 MUTTER 1
16 P1381498 MUTTER 1
17 P138138538 SCHETBE '
184 P1381498 MUTTER b
19 P138319111 STANGE -8
20 P138310347-853 BUGEL 1
21 P138180077 SCHRAUBE 1
22 P13a99&416 SCHEIBE 1
; 23 P1381498 MUTTER 0
24 P138310347-853 BUGEL 1
25 P1385725% RIEMENFUHRUNG 1
| 26 P138996416 SCHEIBE 1
27 P1381498 MUTTER 1
28 P138310213-953 BUGEL 1
29 P138180018 SCHRAUBE 2
30° P1381502 MUTTER 2
31 P138309635 STANGE 1
32 P138310265 FEDER 1
33 P138137185 SPLINT 1
34 P138120238 MUTTER 1
35  P138306690 KUGEL 1
36 P138314971 SCHALTSTANGE 1
37 P138180124 SCHRAUBE 1
38 P1361499 MUTTER 1
39 P138310758-955 SCHALTARM 1
40 P138180124 SCHRAUBE 1
L1 P138120394 SCHEIBE 2
w2 P1381499 MUTTER 1
43 P13857157 SCHEIBE 1
us  P13856255 SCHRAUBE 1
w5 P13a311257-853 HALTER i
W& P13831120%9 SCHALTKONSOLE 1
w7 P138311331 SCHRAUBE 2
4a8 P138300284-953 BUBEL 2
49 P138311331 CHRAUB 2
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Rasenzraktor T12/100SD 106.7 / \ Rasentraktor T12/100SD 106,730 m
Getriebeeinheit und Rider 30 ‘AL |(.' Getriebeelnhelt und Rader AL K.
‘\v/
Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Stk.
60 P138321514 FEDER i
61 P132304014 RIEMENFUHRUNG 1
62 P1381498 MUTTER 1
63 P138300308 PEDALARM 1
64 P138319675 BOLZEN 1
&5 P13857847 FEDER 1
66 P1382968 SCHEIBE 3
&7 P13Aa54180 FEDERSTECKER 1
68 P13848160 PEDALBGUMMI B
&9 P138300154 BREMSFLATTE i
70 P138300793 BOLZEN 1
71 P13845402 SCHEIBE i
72 P13814%8 MUTTER 1
73 P13839559 SCHUTZBUGEL 1
74 P13835374 RIEMENSCHEIBE 1
. 75 P13845892 BOLZEN 1
Tadex b3 76 P1381499 MUTTER 1
77 P13a57204 STANGE 1
78 P13857217 BUGEL 1
79 P13820507 BOLZEN 1
80 P13845602 SCHEIBE 1
81 P13814%74 MUTTER 1
B2 P138313659 BREMSSTANGE 1
83 P133271184 MUTTER 1
a4 P1381478 MUTTER 1
85 P134546359 FEDER 1
87 P13824167 VENTIL 1
88 P138301344 FELGE M. LAGER 20X&.00 1
8% P138319&84 REIFEN 20X10.00-8 2
90 P13857479 DISTANZBUCHSE 2
51 P138301545 DISTANZBUCHSE 2
92 P13852928 PASSFEDER 2
93 P138642 SCHEIBE by
94  P13842815 SCHEIBE 2
95 P13836625 SICHERUNGSRING 2
96 P13840394 KAPPE -]
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Rasentraktor T12/100SD 106.730 Rasentraktor T12/100SD 106.730 X
Elektrik Elektrik :
Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Stk.
1 P138320067 KABELBAUM 1
2 P1l3auw14a2 KLAMMER -
3 P13A303064 LICHTKABEL 1
4 P13a52572 LICHTBIRNE 2
5 P1385744Y4 KABELBINDER 1
& P1l38u'u4a2 KLAMMER 2
7 P13A&:-:05720 ZUNDSCHLOSS 1
& P134300193 SCHEIBE 1
9 P138300194 MUTTER b |
10 PL1383004624 SCHLUSSEL 1
11 P138300220 SCHALTER 1
12 P13858277 SCHALTER 2
13 P13a57476 SCHALTER 1
14 P138457220 SCHRAUBE 2
15 P1385371é6 SOLENOID 1
14 PL138187745 SCHRAUBE 2
17 P1381502 MUTTER 2
18 PL138271172 SICHERUNGSMUTTER 1
19 P13813844S5 SCHEIBE 2
20 P138120368 MUTTER 2
21 P13857444 KABELBINDER 1 W
22 P13855511 MASSEKAREL 1
23 P138271184 MUTTER 1
24 P13857769 GLUHLAMPE < | o
25 P138300334 LICHTSCHALTER 1
25 P13857547 SITZSCHALTER 1
27 P138140505 SCHRAUBE 2
28 P138302257 BATTERIE 5
?‘? P13&857551 HALTESTANGE 1
a0 P13857552 HALTESTANGE OBEN a3
31 P13831004&67 MUTTER 1
32 P138120854 SCHRAURBE 2
33 P13a271172 SICHERUNGSMUTTER 2
34 P138302031 STECKSICHERUNG 15A 1
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Rasentraktor T12/100SD 106.730 | \
Bedienungseinhelt Mihwerk ‘AL I(.'

Rasentraktor T12/100SD 106.730
Bedienungselnheit Mahwerk

Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Stk.
1 P1338303044-853 HEBEL MAHWERK 1
2 P138120238 MUTTER 1
3 P138304438-653 GRIFFSTUCK 1
4 P13858307-953 BUGEL 2
5 P138995338 SCHRAUBE 2

3 & P138524556-953 WINKEL 1

7 P13839298 SPANNROLLE 1

& P13a57322 BOLZEN 3

10 9 P1381502 MUTTER 1

siehe 10 P138301491 BOWDENZUG-HOHENVERS. KPL. 1
Index ES 11 P138120613 MUTTER 1

12 P138354%98 SCHRAUBE 1
13 P13857ulb KABELBINDER 1

14 P138300158-2853 AUFHANGUNG - MAHWERK KPL. 1

15 P138300169-853 AUFHANGUNG - MAHWERK RE. 1

16 P138180079 SCHRAUBE 1

17 P13858247 EXZENTER 1

18 P1381498 MUTTER 1

19 P138417094 SCHEIBE 2

20 P1384260 FEDERSTECKER 2

21 P13858248-853 TRAGER 2

22 P138126211 BOLZEN u

23 P1381498 MUTTER Y

24 P13858333 PLATTE 1

25 P138180077 SCHRAUBE 3

26 P13814598 MUTTER 3

27 P138300336-999 HALTER 1

28 P138180079 SCHRAUBE i

29 P13845602 SCHEIEBE 1

30 P1381u458 MUTTER 1

31 P138180079 SCHRAUBE 1

32 P1381458 MUTTER 1

33 P13830123a ZAHNSEGMENT 1

34 P1381680077 SCHRAUBE 2

35 P1381498 MUTTER 2

36 P138322292-853 HEBEL 1

37 P138300171 POLZEN 1

38 P138994418 SCHEIBE 1

39 P13844L108 MUTTER 1

40 P13830123% KLINKE 1
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Rasentraktor T12/100SD

Bedienungseinhelt Mahwerk

Pos. Artikel-Nr.

P138300171
P13844108

P138300782-953

P138138479
P13835287
P138303027
P13858325%
P13458325
P13858329
P13858335-953
713839298
P138583354
P1381502
P138300341
P138300310
P138300311
P138120375

P138300298-953

P 138439455
P138301551
P138120373
P13837278
P138300317
P1388260

P138300703-953

P138120372
P13839522

P138121222
P138300335
P138300340

Bezeichnung

BOLZEN
MUTTER

ANZ .SCHNITTH.

SCHEIBE
SCHRAUBE
STANGE
FEDER
KNOPF
GRIFFKAPPE
BUGEL
SPANNROLLE
BOLZEN
MUTTER

SEIL HOHENVERSTELLUNG

BOLZEN

SICHERUNGSRING

MUTTER
VERBINDER
SCHRAUBE
SCHEIBE
MUTTER
SPANNROLLE
BOLZEN
FEDERSTECKER
VERBINDER
MUTTER
BOLZEN
FEDERSTECKER
ABDECKUNG
SCHRAUBE

Stk.

1
I
1
i
1
1
a1
X
h ¥
1
3
1
1
1
b §
i
p
1
1
1
1
1
8
1
1
1
1
:
1
3
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Rasen Rasentraktor T12/100SD 106.730
Rasentraktor T12/100SD 106.730 Moot
Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Stk.
1 P138315610 MAHGEHAUSE i
2 P13857314 STREBE 1
3 P13B1242146 BOLZEN 2
4% Pl3a1u98 MUTTER ]
5 P13857318 RIEMENFUHRUNG 1
4 P1381498 MUTTER 4
7 P138&573&0 HALTER 1
& P138120834 SCHRAUBE 2
7 P1381498 MUTTER 2
10 P13458250 TRAGER RE. 1
11 P138180077 SCHRAUBE 2
12 P138120393 SCHEIBE 2
13 P1381u78 MUTTER 2
14 P13A5A251 TRAGER LI. L
15 P138180077 SCHRAUBE 2
14 P138120393 SCHEIBE 2 °
17 P1381498 MUTTER 2
184 P138315302 HEBEL 1
19 P138300345 SCHRAUBE 1
20 P1381203%93 SCHEIBE j
21 P1381498 MUTTER 1
22 P138558424 MESSERFLANSCH 2
| 23 P1385&8425 MESSERHALTER 1
| 24  P13849542 LAGER 1
25 P13850616 SCHUTZKAPPE 1
| 24 P13855547 MESSERFLANSCH 1
| 27 P138&495462 LAGER 1
28 P13850818 DISTANZIROHR 1
29 P13851u449 DISTANZROHR 1
30 P13854390 RIEMENSCHEIBE ik
31 P138546345 SCHEIBE af
32 Pi3a1282 MUTTER 1
33 P13450634 SCHRAUBE 7
34 P13a5a315 VERSTELLPL. 1
35 P138180075 SCHRAUBE L]
346 P13a1u98 MUTTER o
37 P13858305 TRAGERPLATTE 1
38 P13&a58247 EXZENTER 2
39 P138122017 SCHRAUBE 2
40 P1381478 MUTTER 2
2
22
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Mahwerk

Rasentraktor 112/160SD 106.730 ‘@\’

Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Stk.
41 P138300103 RADAUFN. LI 1
L2 P138180075 SCHRAUBE 3
43 P1381498 HUTTER 3
L4  P138300102 RAHMENAUFNAHME RE. 1
LS P138180075 SCHRAUBE 3
L& P1381498 MUTTER 3
W7 P1385729%9 MESSER 39" 2
44 P1382483 SCHEIBE &
4“w9? P13839573 SCHRAUBE 2
50 P138320565 BREMSARM KPL. 1
51 P1383004%0 LAGERARM 1
52 P13A3046973 BREMSBELAG NCHT LIEFBR 1
53 P138135424% NIETE EINZELN NCHT LIEFBR 2
54 P13a4300180 SCHRAUBE 1
55 P13899&8416 SCHEIBE 1
56 P138u5171 MUTTER 1
57 P133300700 BUGEL )
58 P13A180077 SCHRAUBE 1
59 P13a149a8 MUTTER 1
60 P138303247 BREMSPLATTE KPL. 1
&1 P1383032u6 BREMSPLATTE KPL. 1
62 P1383046%973 BREMSBELAG NCHT LIEFBR 1
43 P1381354624 NIETE EINZELN NCHT LIEFBR 2
64 P138120228 SCHRAUBE 1
65 P138120393 SCHEIBE 1
66 P1381498 MUTTER 1
&7 P138300316& BREMSSTANGE i
&8 P1381502 MUTTER 1
69 P138121954% SCHRAUBE 1
70 P138271172 SICHERUNGSMUTTER 2
;‘:_
s,
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* Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Stk-
'y 1 P1383156186-853 MAHDECK 1
o 2 P13858306 STANGE 1
N 3 P13862&0 FEDERSTECKER 1
3 4  P13830084L4-953 SCHUTZBUGEL i
o 5 P138303030 RIEMENSCHEIBE 1
Ve 6 P13857325 SCHRAUBE 1
& 7 P138120382 SCHEIBE 1
e & P138120377 MUTTER 1
B 9 P138322064 FEDER 1
E 10 P138300473 FEDER 1
iy 11 P138300680 KEILRIEMEN 1
4 12 P138302833 RIEMENFUHRUNG 1
13 P138120228 SCHRAUBE 3
5 14 P138120393 SCHEIBE 3
$ 15 P1381498 MUTTER 3
b 16 P138302611 RAD 2
P 17 P13823763 SCHRAUBE -
f 18 P1381499 MUTTER -
L 19 P13857818 PRALLSCHUTZ 1
g 20 P138314975 FENER 1
21 P13857317 STANGE 1

Rasentraktor T12/100SD
‘Mahwerksantrieb

106.730

511 647-11 (11)

Rasentraktor T12/100SD
Mahwerksantrieb

106.730

511 647-11 (11)
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